PARTE L - CONTRATOS PÚBLICOS

MUNICÍPIO DE VILA NOVA DE GAIA

Aviso de prorrogação de prazo n.º 337/2015

MODELO DE ANÚNCIO DO CONCURSO PÚBLICO
Declaração de prorrogação de prazo de anúncio

1 - IDENTIFICAÇÃO E CONTACTOS DA ENTIDADE ADJUDICANTE
NIF e designação da entidade adjudicante:
505335018 - Município de Vila Nova de Gaia
Serviço/Órgão/Pessoa de contacto: Divisão de Gestão de Contratos
Endereço: Rua Alvares Cabral
Código postal: 4400 017
Localidade: Vila Nova de Gaia
Telefone: 00351 223742400
Fax: 00351 223742430
Endereço Eletrónico: geraldgc@cm-gaia.pt

2 - OBJETO DO CONTRATO
Designação do contrato: Beneficiação de arruamentos em Arcozelo e Serzedo/Perosinho

15 - DATA DE ENVIO DO ANÚNCIO PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO DA REPÚBLICA
2015/04/20

17 - OUTRAS INFORMAÇÕES
Em referência ao procedimento 1169/2015, publicado no Diário da República 41, de 27 de fevereiro de 2015, ao qual foi atribuída a
referência 408457951, informa-se todos os interessados que, por despacho do Senhor Presidente da Câmara de 15 de abril, foram aceites
os erros e omissões reportados,  nos exatos termos da ata do júri.
Ainda, pelo mesmo despacho foram prorrogadas as seguintes datas, nos termos indicados:
Apresentação de propostas até às 17h do dia 12.05.2015;
Abertura de propostas pelas 10h do dia 13.05.2015.
Dos termos do despacho serão todos os interessados notificados, oportunamente via plataforma eletrónica.

Segunda-Feira, 20 de Abril de 2015 Número 76

18 - IDENTIFICAÇÃO DO AUTOR DO ANÚNCIO
Nome: O Presidente da Câmara
Cargo: Professor Doutor Eduardo Vitor Rodrigues

408575199

Diário da República, 2.ª série - N.º 76 - 20 de abril de 2015  -   Aviso de prorrogação de prazo n.º 337/2015 - Página n.º 2